
16 Uhr

Zweigniederlassung der 
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Heinrichsdamm 6
96047 Bamberg
Telefon: 0951 – 3020740

Zweigniederlassung der 
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Obstmarkt 9
96047 Bamberg
Telefon: 0951 – 7004920 

Zweigniederlassung der 
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Kirchplatz 9
96114 Hirschaid
Telefon: 09543 – 279

Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr

Sa. 8 – 13 UhrMo. – Fr. 7.30 – 20 Uhr

Sa. 8.30 – 20 Uhr

Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote gültig im Juni 2025. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.     2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.05.2025
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STARTEN SIE 
GUT IN DEN SOMMER!
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statt 19,99 €1

statt 13,60 €1

Allergodil 
akut Duo 
4 ml Augentropfen akut 
10 ml Nasenspray akut
1 Stück

13,

7,48
Cetirizin 
Hexal
bei Allergien

50 Filmtabletten

98

Ladival allergische Haut Sonnen-

schutz-Gel LSF 30 od. Ladival 
empfindliche Kinderhaut Milch LSF 50+

17,98
200 ml
(89,90 € pro 1 l) 

Bite away 
Neo
Stichheiler
1 Stück statt 32,95 €1

24,98

Heuschnupfenspray 

50µg/Spr.60 Spr.St, 10 g

(698,00 € pro 1 kg)

Mometahexal

6,98

statt 5,82 €1

3,48

statt 8,50 €1

Uriage
Thermalwasser

150 ml

(39,87 € pro 1 l)

5,98

statt 11,02 €2

6,98
Calcium 
Sandoz Sun

20 Brausetabletten

10 ml 
(1248,00 € pro 1 l)

Thealoz Duo
Augentropfen

statt 16,45 €1

12,48

(

Panthenol-ratiopharm
Wund-
balsam
35 g

(99,43 € pro 1 kg)



Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
 

SERVICE

✔ Lieferung in Bamberg und Umkreis bis 15 km
✔ Lieferung noch am selben Tag bei Bestellung bis 15:00 Uhr
 (sofern die gewünschten Artikel vorrätig oder über den Pharma-Großhandel erhältlich sind)

✔ Kostenlose Lieferung

WIR LIEFERN! 

Bestell-Hotline 0951 30207420

(Montag - Freitag, außer an Feiertagen)

Angebote gültig im Juni 2025. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden. 
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.     2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.05.2025
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statt 92,99 €2

Ginkobil 
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

44,98Voltaren 
Schmerzgel forte

100 g
(154,80 € pro 1 kg)

23,2 mg/g 15,48

30 Weichgummis statt 17,99 €2

Wick ZzzQuil 
Intens 11,48

BIO-H-TIN Hair Essentials

30 Mikronährstoff-
Kapseln statt 19,95 €2

12,48

2,48
ASS-ratiopharm
100 mg TAH 

100 Tabletten statt 5,32 €1

statt 13,99 €1

8,98
KadeFungin 3

1 Kombipackung 
20 g Creme &
3 Vaginal-
tabletten

Ibu-ratiopharm 400 mg akut
Schmerz-
tabletten

20 Film-
tabletten

3,48

statt 6,90 €2

11,

statt 46,98 €1

32,48
wirkstoffhaltiger
Nagellack 6,6 ml
(4921,21 € pro 1 l) 

Ciclopoli    
gegen Nagelpilz

48

statt 17,80 €2

Magnesium 
Verla purKaps

60 Kapseln


